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Dlaczego powinniśmy się martwić tym, co stanie się po naszym życiu tutaj na Ziemi? Dlatego 

jeśli się martwiszCzy żyjesz dla życia pozagrobowego (nieba)? 

Ludzie wierzący, że istnieje życie wieczne ze swoim Stwórcą i sprawiedliwa lub wieczna śmierć z 

diabłem oraz nieprawe próby przestrzegania jakiejś interpretacji Bożych zasad, przykazań i 

przykazań. Bóg wymaga, aby osoba była w Chrystusie, aby była akceptowalna. „W Nim mamy 

odkupienie przez Jego krew – odpuszczenie naszych win – według bogactwa Jego łaski”. „Jeśli 

więc ktoś jest w Chrystusie, nowym jest stworzeniem, oto zostały mu odpuszczone poprzednie 

grzechy i wszystko stało się nowe”. 

Styl życia tych osób będzie obejmował: 

• Kochać, czcić, wysławiać, wychwalać i oddawać cześć Bogu, tak jak On nakazał w swoim 

Słowie. 

• Pragnienie wszystkiego, co najlepsze dla wszystkich, nawet dla swoich wrogów. 

• Zaspokajanie potrzeb wdów, sierot, a zwłaszcza chrześcijan. 

 

Ponieważ przebaczenie naszych grzechów jest w Chrystusie, naszą główną troską powinno być 

nauczenie się, jak Chrystus pragnie, abyśmy żyli. Powinno być oczywiste, że Jego przykazania, 

nauki i przykłady można znaleźć w Jego Słowie. Jedna z nauk zawarta jest w następującej 

przypowieści: 

Pewnego razu uczony w Prawie wystawił Jezusa na próbę. „Nauczycielu” – zapytał – „co 

mam czynić, aby odziedziczyć życie wieczne?” „Co jest napisane w Prawie?” odpowiedział. 

– Jak to czytasz? On odpowiedział: „Kochaj Pana, Boga swego, całym swoim sercem, całą 

swoją duszą, całą swoją mocą i całym swoim umysłem” oraz: „Kochaj bliźniego swego jak 

siebie samego”. „Dobrze odpowiedziałeś” – Jezus. odpowiedział. „Zrób to, a będziesz żył”. 

Ale chciał się usprawiedliwić, więc zapytał Jezusa: „A kto jest moim bliźnim?” Myślał, że 

uda mu się wykonać jakieś zadanie, które zapewni mu życie wieczne. 

Powiedziano nam także, abyśmy „Bądźcie naśladowcami Boga jako dzieci umiłowane i 

żyjcie życiem miłości, tak jak Chrystus nas umiłował i samego siebie wydał za nas w wonnej 

ofierze i ofierze Bogu” oraz „Jeśli mnie miłujecie, będziesz posłuszny mojemu rozkazowi”. 
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Istnieje wiele instrukcji dla tych, którzy są w Chrystusie, do naśladowania, aby stać się 

naśladowcami Boga, żyjąc w ten sposób w ŻYCIU PÓŁNOCNYM z Bogiem. 

„Nie kochajcie świata ani niczego na świecie. Jeśli ktoś miłuje świat, nie ma w nim miłości Ojca. 

Za wszystko na świecie, za pożądliwości grzesznego człowieka, pożądliwość jego oczu i chlubę się 

tym, co ma, a co pochodzi nie od Ojca, ale od świata. Świat i jego pożądliwości przemijają, lecz 

człowiek, który pełni wolę Bożą, żyje na wieki.” 

„Po tym poznajemy, że kochamy dzieci Boże: miłując Boga i wykonując Jego przykazania. Na tym 

polega miłość do Boga: posłuszeństwo Jego przykazaniom. A jego przykazania nie są uciążliwe”. 

Do tych, którzy są w Chrystusie, Jan napisał: „Oto wiadomość, którą usłyszeliśmy od niego i którą 

wam oznajmiamy: Bóg jest światłością, a więc wszystko, co dobre: miłość, prawda, miłosierdzie, 

uprzejmość, wierność. W Nim nie ma ciemności– zło: nienawiść, zazdrość, fałsz, zemsta, egoizm. 

Jeśli twierdzimy, że mamy z Nim społeczność, a chodzimy w ciemności, kłamiemy i nie żyjemy 

prawdą. Jeśli jednak chodzimy w światłości, jak on jest w światłości, społeczność mamy między 

sobą, a krew Jezusa, Jego Syna, oczyszcza nas od wszelkiego grzechu”. 

„Jeśli twierdzimy, że jesteśmy bez grzechu, to samych siebie oszukujemy i nie ma w nas prawdy. 

Jeżeli wyznajemy nasze grzechy, On jako wierny i sprawiedliwy odpuści je nam i oczyści nas od 

wszelkiej nieprawości. Jeśli będziemy twierdzić, że nie zgrzeszyliśmy, uznamy go za kłamcę i na 

jego słowa nie ma miejsca w naszym życiu. 

„Drodzy przyjaciele, nie każdemu duchowi wierzcie, ale badajcie duchy, czy są z Boga, ponieważ 

wielu fałszywych proroków wyszło na świat. Po tym można rozpoznać Ducha Bożego: każdy duch, 

który uznaje, że Jezus Chrystus przyszedł w ciele, jest z Boga, lecz każdy duch, który nie uznaje 

Jezusa, nie jest z Boga. To jest duch antychrysta, o którym słyszeliście, że nadchodzi i który już 

teraz jest na świecie”. 

„Wtedy nie będziemy już niemowlętami miotanymi tam i z powrotem przez fale i unoszonymi tu 

i tam przez każdy wiatr nauki oraz przez przebiegłość i przebiegłość ludzi w ich oszukańczych 

intrygach. Zamiast tego, mówiąc prawdę w miłości, we wszystkim będziemy wzrastać w Tego, 

który jest Głową, czyli Chrystusa. Dzięki Niemu całe ciało, połączone i utrzymywane razem przez 

każde więzadło podtrzymujące, rośnie i buduje się w miłości, podczas gdy każda część wykonuje 

swoją pracę. Dlatego wam to mówię i nalegam w Panu, abyście nie żyli już tak, jak poganie, w 

daremności swego myślenia. Są zaciemnieni w swoim zrozumieniu i oddzieleni od życia Bożego z 

powodu niewiedzy, która jest w nich z powodu zatwardziałości ich serc. Straciwszy wszelką 

wrażliwość, oddali się zmysłowości, oddając się wszelkiego rodzaju nieczystościom, mając ciągłą 

żądzę więcej”. 

„Ogłaszamy wam to, co widzieliśmy i słyszeliśmy, abyście i wy mieli z nami społeczność. A nasza 

społeczność jest z Ojcem i Jego Synem, Jezusem Chrystusem”. 



„Jako zaś wybrany lud Boży, święty i umiłowany, przyobleczcie się we współczucie, dobroć, 

pokorę, łagodność i cierpliwość”. 

„Znoście jedni drugich i przebaczajcie wszelkie urazy, jakie możecie mieć wobec siebie. 

Przebaczajcie, tak jak Pan przebaczył wam”. 

„Nade wszystko przyobleczcie się w miłość, która spaja wszystko w doskonałej harmonii. 

„Niech pokój Chrystusowy panuje w sercach waszych, gdyż jako członkowie jednego ciała 

powołani zostaliście do pokoju. I bądź wdzięczny. Niech słowo Chrystusa mieszka w was obficie, 

gdy będziecie się wzajemnie uczyć i napominać”. 

„Cokolwiek czynicie słowem lub czynem, wszystko czyńcie w imieniu Pana Jezusa, dziękując Bogu 

Ojcu przez Niego”. 

„Dlatego starajcie się dokładać do waszej wiary dobroć; a do dobroci wiedza; a do wiedzy 

panowanie nad sobą; i do samokontroli, wytrwałości; a do wytrwałości – pobożności, a do 

pobożności – braterskiej życzliwości; a do braterskiej życzliwości, miłości. Jeśli bowiem będziesz 

posiadał te cechy w coraz większym stopniu, uchronią cię one przed nieskutecznością i 

bezproduktywnością w poznaniu naszego Pana Jezusa Chrystusa. 

„W czasach ostatecznych będą szydercy, którzy będą podążać za swoimi bezbożnymi 

pragnieniami”. To są ludzie, którzy was dzielą, którzy kierują się zwykłymi naturalnymi 

instynktami i nie mają Ducha. Ale wy, drodzy przyjaciele, budujcie się w waszej najświętszej 

wierze i módlcie się w Duchu Świętym. Trwajcie w miłości Bożej, czekając na miłosierdzie Pana 

naszego Jezusa Chrystusa, które doprowadzi was do życia wiecznego. Bądź miłosierny dla tych, 

którzy wątpią; wyrywaj innych z ognia i ratuj ich; innym okazujcie miłosierdzie, pomieszane z 

nienawiścią nawet do ubrań splamionych skażonym ciałem. 

Z powyższego jasno wynika, że ci, którzy są w Chrystusie, muszą wzrastać. Dlatego zasadnicze 

pytanie brzmi: „Jak mam wzrastać”, aby moje życie stało się zwierciadłem Bożego obrazu? Co 

mogę zrobić, aby w miarę dorastania stać się bardziej podobnym do Boga, stale odzwierciedlając 

wyraźniejsze podobieństwo Jego istoty i natury miłości, prawdy i sprawiedliwości? 

Zatem, jeśli nie żyjesz dla ŻYCIA POŚMIERCI, to czy żyjesz dla POŚMIERCI? Są tacy, którzy nie 

wierzą w żadne z nich. Wierzą, że każdy będzie żył wiecznie z Bogiem. Żyją więc zgodnie z filozofią: 

• Jedz, pij i ciesz się, bo jutro możesz umrzeć. 

• Co moje, to moje. Co jest twoje, wezmę to, jeśli chcę. 

• Wygrywa ten, kto zdobędzie w życiu najwięcej. 

• Nie boję się nikogo, ani Boga, ani człowieka. JA JESTEM tym, który ma moc. 

 

W rezultacie naśladują postępowanie Adama i Ewy, poddając się swoim pragnieniom i robiąc to, 

co chcą, a nie to, czego pragnie Bóg. Bóg powiedział do nich w drugim rozdziale Księgi Rodzaju: 



„Z każdego drzewa ogrodu możecie jeść swobodnie, ale z drzewa poznania dobra i zła nie 

będziecie jeść, bo w dniu, w którym z niego zjecie, na pewno umrzecie. " „Wtedy rzekł wąż do 

kobiety: «Na pewno nie umrzecie». Bóg bowiem wie, że w dniu, w którym zjecie z niego, otworzą 

się wasze oczy i będziecie podobni do Boga, znający dobro i zło. A gdy kobieta zobaczyła, że 

drzewo to jest dobre do jedzenia i przyjemne dla oczu, a drzewo pożądane do zdobywania 

mądrości, zerwała jego owoc i zjadła. Dała też swojemu mężowi, który był z nią, a on jadł”. Potem 

Pan Bóg rzekł do kobiety: «Cóż takiego zrobiłaś?»”. 

Jakub ujął to w ten sposób w rozdziale 1, wersetach od 12 do 15: „Błogosławiony mąż, który 

wytrwa w pokusie; bo gdy zostanie uznany, otrzyma koronę życia, którą obiecał Pan tym, którzy 

Go miłują. Niech nikt, będąc kuszony, nie mówi: „Jestem kuszony przez Boga”; albowiem Bóg nie 

może być kuszony przez zło i sam nikogo nie kusi. Ale każdy ulega pokusie, gdy pociągają go i 

kuszą jego własne pragnienia. Następnie, gdy pożądanie pocznie, rodzi grzech; a grzech, gdy 

dojrzeje, powoduje śmierć”. 

Przez nieposłuszeństwo Adama i Ewy, poddanie się ich pragnieniom, grzech wszedł na świat. 

„Dlatego jak przez jednego człowieka grzech wszedł na świat, a przez grzech śmierć, i w ten 

sposób śmierć rozprzestrzeniła się na wszystkich ludzi, ponieważ wszyscy zgrzeszyli”. 

Ale jest nadzieja: „Bo tak jak przedstawiliście swoje członki jako niewolników nieczystości i 

bezprawia prowadzącego do jeszcze większego bezprawia, tak teraz oddawajcie swoje członki 

jako niewolników sprawiedliwości ku świętości. Gdy bowiem byliście niewolnikami grzechu, 

byliście wolni w sprawiedliwości. Jaki owoc mieliście wtedy w rzeczach, których teraz się 

wstydzicie? Końcem bowiem tych rzeczy jest śmierć. Ale teraz uwolnieni od grzechu i stając się 

niewolnikami Boga, macie owoc do świętości, a na koniec życie wieczne. Zapłatą bowiem za 

grzech jest śmierć.” 

Poniżej znajduje się kilka odniesień biblijnych do rzeczy, które Bóg uważa za grzech, bezprawie, 

bunt i nieposłuszeństwo. Ci, którzy tak praktykują, żyją dla PO ŚMIERCI. 

Rodzaju 6:5-6„I widział BÓG, że wielka jest niegodziwość człowieka na ziemi i że wszelkie 

wyobrażenia myśli jego serca są ustawicznie złe. I żałował Pan, że stworzył człowieka na ziemi, i 

zasmuciło go to w sercu.” 

Rodzaju 13:13„Ale mieszkańcy Sodomy byli niegodziwi i bardzo grzeszni przed Panem”. 

Rodzaju 19:4-5„Wołali do Lota: «Gdzie są ci mężczyźni, którzy przyszli do ciebie dziś wieczorem? 

Przyprowadź ich do nas, abyśmy mogli z nimi obcować». 

Efezjan 5:5„Bo tego możecie być pewni: Żaden człowiek rozpustny, nieczysty i chciwy – taki 

człowiek jest bałwochwalcą – nie ma dziedzictwa w królestwie Chrystusa i Boga”. 

Hebrajczyków 10:26-31„Jeśli bowiem po otrzymaniu poznania prawdy dobrowolnie grzeszymy, 

nie pozostaje nam już ofiara za grzechy, lecz jedynie straszliwe oczekiwanie sądu i ognisty gniew, 

który pożre przeciwników. Kto odrzucił Prawo Mojżesza, umiera bez miłosierdzia na podstawie 



zeznania dwóch lub trzech świadków. Jak myślicie, o ileż większą karę za godnego uzna ten, kto 

podeptał Syna Bożego, krew przymierza, przez którą został uświęcony, uznał za rzecz zwyczajną i 

znieważył Ducha łaski? Znamy bowiem Tego, który powiedział: Do mnie należy pomsta, ja 

odpłacę – mówi Pan. I jeszcze raz: „Pan będzie sądził swój lud”. Straszna to rzecz wpaść w ręce 

Boga żywego”. 

Jakuba 1:19-21„Tak więc, moi umiłowani bracia, niech każdy człowiek będzie prędki do słuchania, 

nieskory do mówienia i nieskory do gniewu; albowiem gniew człowieka nie rodzi sprawiedliwości 

Bożej. Dlatego odłóżcie na bok wszelki brud i nadmiar niegodziwości i przyjmijcie z łagodnością 

wszczepione słowo, które jest w stanie ocalić wasze dusze”. 

2. Piotra 2:4-11„Bo gdyby Bóg nie oszczędził aniołów, którzy zgrzeszyli, ale strącił ich do piekła i 

wydał w łańcuchy ciemności, aby byli zachowani na sąd; i nie oszczędził starożytnego świata, ale 

ocalił Noego, jednego z ośmiu ludzi, głosiciela sprawiedliwości, sprowadzającego potop na świat 

bezbożnych; i zamieniwszy w popiół miasta Sodomę i Gomorę, skazał je na zagładę, dając 

przykład tym, którzy później będą żyć bezbożnie; i wybawił sprawiedliwego Lota, uciskanego 

przez niegodziwe postępowanie (gdyż ów sprawiedliwy, mieszkający wśród nich, z dnia na dzień 

dręczył swą sprawiedliwą duszę, widząc i słysząc ich bezprawne czyny) – wówczas Pan wie, jak 

wybawić pobożni z pokus i zachować niesprawiedliwych pod karą na dzień sądu, a zwłaszcza tych, 

którzy chodzą według ciała w pożądliwości nieczystości i gardzą władzą. Są aroganccy i 

samowolni. Nie boją się mówić źle o dostojnikach, natomiast aniołowie, mający większą moc i 

moc, nie wnoszą przeciwko nim oszczerczego oskarżenia przed Panem”. 

2. Piotra 2:12-17„Lecz oni, niczym naturalne zwierzęta schwytane i zatracone, mówią źle o tym, 

czego nie rozumieją, i całkowicie zginą w swym własnym zepsuciu i otrzymają zapłatę za 

nieprawość, jak ci, którzy uważają hulanki za przyjemność w dzień. Są to plamy i skazy, hulający 

we własnych oszustwach, ucztując z wami, mający oczy pełne cudzołóstwa, które nie mogą 

powstrzymać się od grzechu, wabiąc niestabilne dusze. Mają serce wyćwiczone w pożądliwych 

praktykach i są przeklętymi dziećmi. Porzucili właściwą drogę i zbłądzili, podążając drogą 

Balaama, syna Beora, który umiłował zapłatę za nieprawość; ale został skarcony za swoją winę: 

niemy osioł przemawiający głosem ludzkim powstrzymał szaleństwo proroka. To są studnie bez 

wody, chmury niesione przez burzę, dla których zarezerwowana jest ciemność ciemności na 

wieki.” 

Drugi List do Tesaloniczan 1:3-10„Mamy obowiązek dziękować Bogu zawsze za was, bracia, jak 

przystoi, gdyż wasza wiara ogromnie wzrasta i miłość każdego z was wszystkich ku sobie 

nawzajem, tak że sami chlubimy się wami wśród kościołów Bożych za cierpliwość i wiarę we 

wszystkich prześladowaniach i uciskach, które znosicie, który jestjawny dowód sprawiedliwego 

sądu Bożego, abyście zostali uznani za godnych królestwa Bożego, dla którego i wy cierpicie; odto 

jestrzeczą sprawiedliwą u Boga, aby odpłacić uciskiem tym, którzy was uciskają, idawaćWy, którzy 

utrapieni, odpocznijcie z nami, gdy Pan Jezus objawi się z nieba wraz ze swoimi potężnymi 

aniołami, w ogniu płonącym, dokonując pomsty na tych, którzy nie znają Boga, i na tych, którzy 

nie są posłuszni ewangelii naszego Pana, Jezusa Chrystusa. Ci zostaną ukarani wieczną zagładą, 



od oblicza Pana i od chwały Jego mocy, kiedy przyjdzie w owym Dniu, aby być uwielbionym w 

swoich świętych i podziwianym przez wszystkich wierzących, ponieważ uwierzono naszemu 

świadectwu wśród was”. 

Objawienie 20:10 „Diabeł, który ich zwodził, został wrzucony do jeziora ognia i siarki, gdzie 

przebywa bestia i fałszywy prorok. I będą dręczeni dniem i nocą na wieki wieków”. 

Objawienie 21:8„Lecz tchórzliwi, niewierzący, obrzydliwi, mordercy, rozpustnicy, czarownicy, 

bałwochwalcy i wszyscy kłamcy będą mieli swój udział w jeziorze płonącym ogniem i siarką, co 

jest śmiercią drugą”. 

Pierwszy Jan 1:10„Jeśli mówimy, że nie zgrzeszyliśmy, czynimy go kłamcą i nie ma w nas Jego 

słowa”. 

Teraz może toczyć się wiele debat na temat natury POŚMIERCI. Czy jest to dosłowne czy 

przenośne, niekończące się męki lub zagłada, i tak dalej. 

Bez względu na naturę POŚMIERCI, będzie ona tak straszna i tak ostateczna, że nikt przy zdrowych 

zmysłach nie będzie chciał zostać tam wysłany. 

Wiecznymi mieszkańcami piekła będą. 

• Kąty, które się zbuntowały.   

• Tchórzliwy.  

• Wstrętny.   

• Czarownik.   

• Kłamcy.  

• Diabeł. 

• Fałszywy prorok. 

• Niewierzący. 

• Mordercy. 

• Bałwochwalcy. 

• Niemoralne seksualnie. 

• Rozpustnicy. 

 

Dobra wiadomość jest taka, że nie trzeba opuszczać krainy umierających, aby wejść do krainy 

umarłych. Zwróć uwagę na Boże zaproszenie do Izraela zawarte w trzydziestym rozdziale Księgi 

Powtórzonego Prawa. „Patrz, kładę dziś przed tobą życie i dobro, śmierć i zło, nakazując ci dzisiaj 

miłować Pana, Boga swego, chodzić Jego drogami i przestrzegać Jego przykazań, Jego ustaw i Jego 

sądów, aby będziecie żyć i rozmnażać się, a Pan, Bóg wasz, będzie wam błogosławił w ziemi, do 

której idziecie, aby posiąść ją w posiadanie, ale jeśli wasze serce się odwróci i nie usłyszecie, i 

zostaniecie odciągnięci i będziecie czcić innych bogów i służyć im, to ja Ogłaszam wam dzisiaj, że 

na pewno zginiecie; nie przedłużycie swoich dni w ziemi, do której przechodzicie przez Jordan, 

aby wejść i posiąść śmierć, błogosławieństwo i przekleństwo; wybierajcie więc życie, abyście żyli 



wy i wasze potomstwo, abyście miłowali Pana, Boga waszego, słuchali Jego głosu i przylgnęli do 

Niego, bo On jest waszym życiem i życiem. długości waszych dni i abyście mieszkali w ziemi, którą 

Pan poprzysiągł dać waszym przodkom, Abrahamowi, Izaakowi i Jakubowi. 

 

Bożym pragnieniem jest, aby ci, stworzeni w Jego naturze, pojednali się z Nim i nawiązali z Nim 

bliską relację natychmiast po pogrzebie w śmierci Chrystusa. „Pan nie zwleka z dotrzymaniem 

obietnicy, jak niektórzy rozumieją zwlekanie, lecz okazuje cierpliwość wobec was. Nie chce, żeby 

ktokolwiek zginął, ale chce, aby wszyscy zmienili sposób myślenia i działania. „Widzicie, we 

właściwym czasie, kiedy byliśmy jeszcze bezsilni, Chrystus umarł za bezbożnych. Ale Bóg okazuje 

nam swoją miłość w ten sposób: Gdy byliśmy jeszcze grzesznikami, Chrystus za nas umarł. Skoro 

już zostaliśmy usprawiedliwieni przez Jego krew, o ileż bardziej będziemy przez niego wybawieni 

od gniewu Bożego!”. 

Zbadaj się. Czy żyjesz dla ŻYCIA PO ŻYCIU CZY PO ŚMIERCI? 

 


